20.07.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?rnd=1B02F8A6C9363E008996DB53C922DB21&req=doc&base=LAW&n=353751&dst=100006&fld=134… 1/3

Зарегистрировано в Минюсте России 28 мая 2020 г. N 58496

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 20 апреля 2020 г. N 235

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О НАЦИОНАЛЬНОМ ПАРКЕ "ЛАДОЖСКИЕ ШХЕРЫ",
УТВЕРЖДЕННОЕ ПРИКАЗОМ МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 13.01.2020 N 1

На основании подпункта 5.2.69 Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 11.11.2015 N 1219 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 47, ст.
6586), приказываю:

внести изменение в Положение о национальном парке "Ладожские шхеры", утвержденное
приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 13.01.2020 N
1 (зарегистрирован Минюстом России 19.02.2020, регистрационный N 57556), согласно
приложению к настоящему приказу.

Министр
Д.Н.КОБЫЛКИН

Приложение
к приказу Минприроды России

от 20.04.2020 N 235

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О НАЦИОНАЛЬНОМ ПАРКЕ

"ЛАДОЖСКИЕ ШХЕРЫ", УТВЕРЖДЕННОЕ ПРИКАЗОМ МИНПРИРОДЫ
РОССИИ ОТ 13.01.2020 N 1

Приложение 2 к Положению изложить в следующей редакции:

"Приложение 2

к Положению о национальном
парке "Ладожские шхеры"

КАРТА-СХЕМА

ФУНКЦИОНАЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
НАЦИОНАЛЬНОГО ПАРКА "ЛАДОЖСКИЕ ШХЕРЫ"

https://login.consultant.ru/link/?rnd=1B02F8A6C9363E008996DB53C922DB21&req=doc&base=LAW&n=349137&dst=100098&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=353751&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100098%3Bindex%3D15&date=20.07.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=1B02F8A6C9363E008996DB53C922DB21&req=doc&base=LAW&n=346962&dst=100009&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=353751&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100009%3Bindex%3D16&date=20.07.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=1B02F8A6C9363E008996DB53C922DB21&req=doc&base=LAW&n=346962&dst=428463&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100010&REFDOC=353751&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D428463%3Bindex%3D34&date=20.07.2020

20.07.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?rnd=1B02F8A6C9363E008996DB53C922DB21&req=doc&base=LAW&n=353751&dst=100006&fld=134… 2/3

".

https://login.consultant.ru/link/?rnd=1B02F8A6C9363E008996DB53C922DB21&req=obj&base=LAW&n=353751&dst=32768&date=20.07.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=1B02F8A6C9363E008996DB53C922DB21&req=obj&base=LAW&n=353751&dst=32769&date=20.07.2020

20.07.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?rnd=1B02F8A6C9363E008996DB53C922DB21&req=doc&base=LAW&n=353751&dst=100006&fld=134… 3/3